

## REPUBLICA DE COLOMBIA TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE SANTA MARTA PRESIDENCIA

## CONVOCATORIA:

LA SALA PLENA DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL DE SANTA MARTA,

## CONVOCA:

A TODOS LOS INTEGRANTES DEL REGISTRO DE ELEGIBLES VIGENTES PARA LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES, QUE TENGAN INTERES DE SER DESIGNADOS EN PROVISIONALIDAD O ENCARGO, EN EL JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SANTA MARTA, POR VACANCIA DEFINITIVA DE LA TITULAR, PARA QUE PRESENTEN SU SOLICITUD Y HOJA DE VIDA ANEXA EN LA SECRETARIA GENERAL DE ESTA CORPORACIÓN, DENTRO DE LOS CINCO (5) DÍAS SIGUIENTES A PARTIR DE SU PUBLICACION.

SANTA MARTA, AGOSTO DIEZ (10) DE DOS MIL DIECIOCHO (2018).

LUZ DARY RIVERA GOYENECHE

PRESIDENTE